4.4.90.52 (F.R.1710) –4.4.90.52 (F.R.1706) - Equipamentos e Material Permanente -  3.3.90.39 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, LEI Nº 737, DE 29 DE OUTUBRO 

DE 2024. 

3.0 DO VALOR ESTIMADO: 

3.1- O valor global estimado para contratação será de R$ 61.366,66 (Sessenta e um mil e trezentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

3.2. A presente CHAMADA ficará ABERTA POR UM PERIODO DE ATÉ 3 (três) DIAS UTEIS, a 

partir da data da divulgação, e os respectivos documentos deverão ser encaminhados ao e-mail: 

licitacao@catingueira.pb.gov.br, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE LICITAÇÃO